
ZARZĄDZENIE NR VI/536/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 29 lipca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenie odbioru zadania inwestycyjnego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. przeprowadzenia odbioru zadania inwestycyjnego pn: POPRAWA UKŁADU 
KOMUNIKACYJNEGO W GMINIE BARANÓW POPRZEZ WYKONANIE PRZEBUDOWY DROGI 
GMINNEJ NR 112815L W MIEJSCOWOŚCI HUTA, w następującym składzie: 

1. Robert Gagoś Wójt Gminy Baranów Przewodniczący
2. Grzegorz Dębek Dyrektor SAMK w Baranowie Członek
3. Marcin Gajewski Inspektor nadzoru inwestorskiego Członek

§ 2. Komisja przeprowadzi odbiór zadania inwestycyjnego przy udziale przedstawicieli Wykonawcy robót oraz 
kierownika budowy. 

§ 3. Rozpoczęcie prac Komisji wyznaczam na dzień 2 sierpnia 2013 roku o godz. 10.00 na drodze gminnej Nr 
112815L w miejscowości Huta gm. Baranów. 

§ 4. Komisja przeprowadzi oddbiór zadania inwestycyjnego w oparciu o: 

1) umowę na roboty budowlane Nr SG.271.4.2013.RL z dnia 16 maja 2013 roku, 

2) dokumentację projektową oraz budowlaną, 

3) dokumentację powykonawczą.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji wskazanej w § 1. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: E8A0C4DA-787A-429D-991C-37A90579C0AA. Przyjety Strona 1




